

[image: ][image: ]
		Demande de pedigree 
		v. 26/12/2025
		(Annexe 1 règlement des pedigrees)
 

	SI vous habitez en Flandres, veuillez choisir une option:

      Je souhaite des pedigrees conformes à la législation

      Je souhaite seulement des certificats de descendance
	Merci d’envoyer ce formulaire
en Word à : 
pedigree@felisbelgica.be 



Vous recevrez une facture automatiquement par le secrétariat des pedigrees dès que les pedigrees sont prêts. Si vous souhaitez que votre numéro de TVA y soit mentionné, merci d’en informer le gestionnaire des membres. Vos pedigrees seront envoyés dès que le trésorier aura confirmé la réception de votre paiement. Merci de mentionner votre numéro de facture en référence de votre paiement. 

Information sur l’éleveur:
	Nom
	

	Chatterie
	



Partie 1: déclaration de naissance
Information sur la portée:
	Date de naissance
	

	Nombre de femelles
	
	Nombre de mâles
	



Information sur les parents
	Nom de la mère
	
	Nom du père
	

	FBE n° de la mère
	(BE) FBE …
	FBE n° du père
	(BE) FBE …

	Chip n° de la mère
	
	Chip n° du père
	



Documents à envoyer en annexe de la demande de pedigree:
	Checklist
	Documents à envoyer

	Mère / Père n’a pas de numéro FBE
	Envoyez leur pedigree pour importation dans la base de données FBE

	Saillie extérieure
	Attestation FELV & FIV des 2 parents.
Déclaration de saillie extérieure signée par le propriétaire du mâle 

	Attestations médicales
(seulement lors de la première demande de pedigrees)
	Attestation d’un vétérinaire que les testicules du mâle sont bien descendues

	
	Attestation BAER pour les chats blancs

	
	Tests obligatoires pour la race concernée (voir notre site web ou demandez au secrétariat des pedigrees) 




Partie 2: Demande de pedigree

	N°
	Nom du chaton (incluant le nom de la chatterie)
	Code EMS 
(race + couleur)
	Couleur des yeux (EMS)
	Sexe
(M/F)
	Numéro de la puce/Chip

	1
	


	
	
	
	

	2
	


	
	
	
	

	3
	


	
	
	
	

	4
	


	
	
	
	

	5
	


	
	
	
	

	6
	


	
	
	
	

	7
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